
UCHWAŁA NR IV/25/2019   
RADY GMINY SOCHACZEW 
z dnia 6 lutego  2019 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) w związku z   § 66 
ust. 1 statutu Gminy Sochaczew ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 
2018 r. poz. 11422) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wybrać na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Radnego  

Panią Agnieszkę Offerczak-Ciurę 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IV/25/2019 Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

Zgodnie z art. 18b ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z 

późn. zm.) w związku § 66 ust. 1 statutu Gminy Sochaczew ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Mazowieckiego z 2018 r. poz. 11422)  Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

wybiera Rada  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione i konieczne. 


